SỞ GD & ĐT SÓC TRĂNG

TRƯỜNG THCS & THPT

KHÁNH HÒA

Số: 144/TB-THCS&THPTKH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Khánh Hòa, ngày 12 tháng 7 năm 2023

THÔNG BÁO

Căn cứ công văn số 1637/SGDĐT-GDTrH ngày 11/7/2023 của Sở GD&ĐT

Sóc Trăng về việc xét tuyển sinh và đăng ký nhập học vào lớp 10 năm học 2023-

2024;

Căn cứ kết quả kỳ thi tuyển sinh vào lớp 10 năm học 2023-2024 khóa thi ngày

10/6/2023 trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng.

Trường THCS & THPT Khánh Hòa thông báo đến tất cả thí sinh dự tuyển vào

lớp 10 năm học 2023-2024 một số nội dung sau:

1. Danh sách thí sinh trúng tuyển được niêm yết tại bảng thông báo nhà trường

và đăng tải trên website tại địa chỉ http://thptkhanhhoa.edu.vn.

2. Thí sinh trúng tuyển phải đăng ký nhập học trực tuyến tại địa chỉ

http://tuyensinh10.sogddt.soctrang.gov.vn/ chậm nhất ngày 20/7/2023.

3. Nhận đơn xét tuyển sinh bổ sung từ ngày ra thông báo đến 15 giờ 00 ngày

20/7/2023. Thí sinh đăng ký xét tuyển bổ sung phải có điểm mỗi bài thi không dưới

1,5 điểm (Nộp kèm phiếu điểm khi nộp đơn xét tuyển bổ sung).

Mọi thắc mắc vui lòng liên hệ Văn phòng trường THCS&THPT Khánh Hòa,

số điện thoại 02993.813516.

Nơi nhận:      HIỆU TRƯỞNG
- Đăng website;

- Bảng thông báo;

- Lưu: VT.

Lê Đại Quang

http://thptkhanhhoa.edu.vn/
http://tuyensinh10.sogddt.soctrang.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-12T10:35:48+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Lê Đại Quang<ldquang2@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-12T10:38:48+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Trường THCS và THPT Khánh Hòa<truongthptkh.sogddt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!